
KOKU Sushi ogłasza coroczną akcję charytatywną – wspólnie
spełniajmy marzenia!

„Marzenia mają cztery łapy” – to hasło przewodnie tegorocznej sierpniowej akcji KOKU
Sushi z okazji Międzynarodowego Dnia Psa

Przez cały sierpień Białystok stanie się jeszcze bardziej przyjazny czworonogom!

Wraz z głównymi partnerami akcji – Katalogiem Marzeń oraz Sklepem zoologicznym E-pazur
ruszamy z akcją charytatywną, której celem jest wsparcie lokalnego schroniska będącego
pod opieką Fundacji Pomocy Zwierzętom Vita Canis.

Przygotowaliśmy dla Was szereg atrakcji!

Od 1 do 31 sierpnia można włączyć się w zbiórkę karmy dla podopiecznych
lokalnego schroniska aż w 11 punktach!

Sklep zoologiczny E-pazur ul. Wysockiego 156
Lokale KOKU Sushi w Białymstoku (ul.Kilińskiego 7/1, Sienkiewicza 3, Antoniuk
Fabryczny 11 lok.U5, Zachodnia 2/a3, Kraszewskiego 45 lok 4U)
Kawiarnie White Bear Coffee (ul. Żelazna 7, Sienkiewicza 6, Liniarskiego 5/4U)
Cukiernia Madeline, ul. Artyleryjska 2A/lok.2u
Angels & Devils Tattoo, ul Botaniczna 9A

W ramach akcji organizujemy również konkurs charytatywny. Przekazując symboliczną
darowiznę każdy Gość otrzymuje kupon konkursowy, będący szansą na zdobycie
atrakcyjnych nagród:

I miejsce – voucher o wartości 1000 zł do wykorzystania w Katalogu Marzeń

II miejsce – voucher na wybrany tatuaż w Angels & Devils Tattoo o wartości 500 zł

III miejsce – voucher na auto kosmetykę o wartości 500 zł od CzarShine

IV miejsce – kolacja degustacyjna w restauracji KOKU Sushi o wartości 300 zł

Dodatkowo na naszym facebookowym funpage’u przygotowaliśmy dla Was licytacje
wyjątkowych nagród, przekazanych przez lokalne firmy. To niepowtarzalna okazja
na zrobienie czegoś wspaniałego dla siebie oraz naszych czworonożnych przyjaciół!

Co ważne – całość dochodu ze wszystkich działań zostanie przekazany na rzecz fundacji
wspierającej schronisko.



KOKU Sushi ogłasza coroczną akcję charytatywną – wspólnie
spełniajmy marzenia!

Cała inicjatywa jest szeroko promowana w mediach społecznościowych, zapraszając
wszystkich miłośników zwierząt do udziału. To ważna akcja, dzięki której możemy wspólnie
zmienić los psiaków na lepszy. Razem z Wami sprawimy, że miski będą pełne i setki ogonów
zamerdają z radości!

W akcję zaangażowali się liczni partnerzy i sponsorzy, w tym:

Główni partnerzy: E-pazur, Katalog Marzeń

Partnerzy licytacji i zbiórek: CzarShine, Angels and Devils Tattoo, Poduszkownia, Esien,
Ishiki, Jagiellonia, WBC, Kiss my nails, Cukiernia Madeline, Grand Fight Club, 4Senses,
Cosmic Bowling, Fotozbu, Torebki Natty Design, Hialuron, Twoja Świadkowa, POINTcut
Barber Shop, Symetria Barber Shop, Angels And Devils Tattoo

Regulamin konkursu charytatywnego „Spełniam marzenia – pomagam zwierzętom”

https://kokusushi.pl/wp-content/uploads/2025/07/Regulamin_Konkursowy-„Spelniam_marzenia–pomagam_zwierzetom_KOKU_Sushi_Bialystok.pdf

